
Uchwała nr XL/227/06 
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 25  października 2006 r.

w sprawie przyjęcia informacji Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo
o analizie oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Gminy
Baruchowo

     Na podstawie § 25 ust.1 Statutu Gminy Baruchowo i  art. 24h ust.12 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.Przyjmuje się informację Przewodniczącego Rady Gminy Baruchowo
o analizie oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Gminy
Baruchowo, stanowiącą załącznik do  uchwały.

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



Załącznik 
do Uchwały nr XL/227/06
Rady Gminy Baruchowo

                                                                                               z dnia 25 października 2006 r.

Informacja  Przewodniczącego  Rady  Gminy  Baruchowo  o  analizie  oświadczeń
majątkowych złożonych przez radnych  Gminy  Baruchowo.

     Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Radny składa oświadczenie majątkowe wraz
z kopią  swojego zeznania  o wysokości osiągniętego dochodu w roku podatkowym za rok
poprzedni.
     Pierwsze oświadczenie  majątkowe składa ją  Radni w terminie 30 dni od dnia złożenia
ślubowania. Kolejne oświadczenia są składane przez Radnego co roku    do dnia 30 kwietnia,
według  stanu  na  dzień  31  grudnia  roku poprzedniego  ,  oraz 2  miesiące  przed  upływem
kadencji.
Radny  składa  oświadczenie  majątkowe  –  Przewodniczącemu  Rady  Gminy,  Wójt
i Przewodniczący Rady Gminy – Wojewodzie.
Nie złożenie oświadczenia majątkowego w określonym terminie   powoduje utratę diety  do
czasu złożenia oświadczenia.
     Analizy  danych  zawartych  w oświadczeniach  majątkowych  dokonują  osoby,  którym
złożono oświadczenia majątkowe, oraz przekazują jeden egzemplarz oświadczenia urzędowi
skarbowemu  właściwemu  ze  względu  na  miejsce  zamieszkania  osoby  składającej
oświadczenie majątkowe. Oświadczenie majątkowe przechowuje się przez okres 6 lat.
Informacje  zawarte  w  oświadczeniu  majątkowym  są  jawne,  z  wyłączeniem  informacji
o  adresie  zamieszkania  osoby  składającej  oświadczenie  oraz  o  miejscu  położenia
nieruchomości.
     Przewodniczący  Rady  Gminy  przekazuje  Wójtowi  kopie  oświadczeń  majątkowych
złożonych przez Radnych Rady Gminy Baruchowo. 
     Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Przewodniczący Rady Gminy   w terminie do
dnia 30 października każdego roku przedstawia Radzie Gminy informacje o:
- osobach, które nie złożyły oświadczeń majątkowych lub złożyły je po terminie,
- nieprawidłowościach stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majątkowych,
- działaniach podjętych w związku z nieprawidłowościami stwierdzonymi w analizowanych

oświadczeniach majątkowych.
     Przewodniczący Rady Gminy  Baruchowo dokonał  analizy  oświadczeń  majątkowych
złożonych na dzień 30 kwietnia 2006 r. za 2005 r.
Do  złożenia  oświadczeń  majątkowych  zobowiązanych  było  13  radnych,  wszystkie
oświadczenia majątkowe złożone zostały w terminie, nie stwierdzono  nieprawidłowości.
     Po raz drugi oświadczenie majątkowe radni składają 2 miesiące przed upływem kadencji.
Do  złożenia  oświadczeń  majątkowych  zobowiązanych  było  13  radnych,  12  radnych
wywiązało  się  z  obowiązku  w  wyznaczonym  terminie  tj.  do  27  sierpnia  br.,  radny  Pan
Jarosław Sakowski oświadczenie majątkowe złożył  12  października 2006 r.
W złożonych oświadczeniach nie stwierdzono  nieprawidłowości.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


